PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	31.08.2012
	№
	1094

О признании утратившим силу постановления

главы города Снежинска от 18.11.2009 № 1540

В связи с принятием Правительством Челябинской области постановления от 20.06.2012 № 333-П «Об административном регламенте предоставления государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение, возмещение стоимости услуг по погребению» и внесении изменения в постановление Правительства Челябинской области от 18.12.2008 № 410-П», на основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Снежинска от 18.11.2009 № 1540 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата социального пособия на погребение. Возмещение специализированным службам стоимости услуг по погребению» Управлением социальной защиты населения города Снежинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                  С. В. Кириллова.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                  А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Начальник УСЗН

О.А.Дубровина

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Карпову О.П.  – 1 (Известия…..)

УСЗН  – 2

Е.В.Писарева 32346

ведущий специалист, юрист УСЗН

га 1  21.08.2012

1110